2022年 5月 30日

各 位
東京都千代田区外神田一丁目 18 番 13 号
株 式 会 社 エ ス プ ー ル
代表取締役会長兼社長  浦  上  壮  平

（コード番号：2471）
問 い 合 わ せ 先 ：
取締役管理本部担当  佐  藤  英  朗
電話番号  0 3  ( 6 8 5 9 )  5 5 9 9 （ 代 表 ）

（訂正） 2021 年 11 月期  決算説明資料の一部訂正について

2022 年 1 月 13 日に開示いたしました「2021 年 11 月期 [第 22 期] 決算説明資料」において、記載内容

の一部に下記のとおり誤りがありましたので訂正いたします。

記

１．訂正の理由

記載内容の一部に誤りがあることが判明したため、訂正いたします。

2．訂正の内容

22ページ ロジスティクスアウトソーシングサービス「業績推移グラフ」

詳細につきましては、次ページ以降の赤枠部分をご参照ください。

訂正版の決算説明資料については、弊社ホームページをご覧ください。

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

「2021年 11月期 [第 22期] 決算説明資料」22ページ

ロジスティクスアウトソーシングサービス「業績推移グラフ」

【訂正前】

【訂正後】

以 上